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Lekcja nr 1
Niezawodne sposoby na przyspieszenie 

działania dekretów!
 

Przedstawimy  Ci  kilka  wypróbowanych  sposobów,  które  pomogą  Ci 
przyspieszyć działanie Twoich dekretów.
 

Przede wszystkim,  aby Twoje dekrety były naprawdę skuteczne,  wyobrażaj 
sobie  to  co  czytasz  lub  czego  słuchasz,  tak  jakby  było  to  już  Twoją 
rzeczywistością. Wyobrażenia są potężnym kluczem do Twojego sukcesu!
 

Podczas  pracy  z  dekretami  bardzo  ważne  jest  też  Twoje  samopoczucie 
fizyczne. Dlatego: 

 

http://www.dekrety.brahman.pl/


Przed rozpoczęciem czytania 
lub słuchania dekretu zadbaj o rozluźnienie 

całego swojego ciała. 
 

Zlikwiduj  wszystkie  niepotrzebne  napięcia  w  ciele.  Dzięki  temu,  będziesz 
mógł  skupić  całą  swoją  uwagę  na  wnętrzu.  Pełniej  też  otworzysz  się  na 
przemiany, ponieważ nic z zewnątrz nie będzie zakłócało i blokowało Twojej 
koncentracji.
 

Kolejny bardzo ważny czynnik zwiększający skuteczność dekretów, to 
 

pogłębienie oddechu 
 

podczas  ich  powtarzania.  Pogłębiony  oddech  bardzo  szybko 
doenergetyzowywuje całe Twoje ciało, dzięki czemu skutecznie podnosi jego 
wibracje.  A kiedy jesteś wypełniony czystą świetlistą energią,  wtedy Twojej 
podświadomości  o  wiele  łatwiej  otworzyć  się  na  nowe  wyobrażenia  oraz 
zaakceptować nową rzeczywistość.
 

Aby szybko i  skutecznie podnieść swoje wibracje oraz wypełnić się  czystą 
świetlistą energią można także 
 

przed każdym powtórzeniem dekretu 
wziąć dziesięć bardzo głębokich oddechów. 

 

Po takiej serii Twoje ciało natychmiast rozluźni się i otrzyma potężną dawkę 
energii, która otworzy Cię na wspaniałe przemiany.
 

A już w kolejnej  lekcji  pokażemy Ci  jeszcze  kilka innych wypróbowanych 
sposobów, dzięki którym dodatkowo wzmocnisz działanie swoich dekretów!
 

 



Lekcja nr 2
Jak jeszcze bardziej wzmocnić 

działanie dekretów?
 

Doskonałym sposobem wzmacniającym działanie dekretów jest 
 

patrzenie na siebie w lustrze 
 

podczas  ich  powtarzania.  Kiedy  patrzysz  w swoje  oczy  wypowiadając  lub 
słuchając słów dekretu pozwalasz sobie na pełniejszą i głębszą komunikację z 
samym  sobą.  Twoja  podświadomość  otrzymuje  dzięki  temu  dodatkowe 
bodźce.  Obserwując  swoje  reakcje  oraz  przekonanie  podczas  powtarzania 
dekretu nie rzucasz słów w przestrzeń, tylko kierujesz je do samego siebie. 
Dzięki temu łatwiej je przyswajasz i pełniej identyfikujesz się z nimi. To tak 
jakbyś tylko pomyślał, że coś dla kogoś zrobisz lub obiecał mu to, patrząc w 
jego  oczy.  W  drugim  przypadku  jest  zdecydowanie  większe 
prawdopodobieństwo, że zrealizujesz swoje postanowienie. Taka właśnie jest 
różnica pomiędzy zwykłym powtarzaniem słów dekretu, a powtarzaniem go z 
jednoczesnym patrzeniem na swoje odbicie w lustrze.
 

Kolejnym  niezwykle  skutecznym  sposobem  na  wzmocnienie  działania 
dekretu jest przeczytanie go na głos lub podczas słuchania powtarzanie w 
myślach usłyszanych słów. 
 

Kiedy wypowiadasz dekret na głos, 
jego treść z jeszcze większą mocą 

dociera do Twojego umysłu. 
 

Dzieje się tak dlatego, ponieważ angażujesz w ten sposób dodatkowo zmysł 
słuchu.  Podobnie  podczas  powtarzania  w  myślach  słuchanych  słów, 
artykułujesz w swojej głowie zdania i słowa, tak jakbyś je wypowiadał. Dzięki 
temu szybciej  je  przyswajasz i  bardziej  się  z  nimi  utożsamiasz.  Jest  to też 
dodatkowa  aktywność  dla  Twojego  umysłu,  która  pozwala  na  utrwalenie 



treści  dekretu na jeszcze innej płaszczyźnie. Oczywiście tę metodę możesz 
swobodnie  połączyć  z  poprzednią,  czyli  wypowiadać  dekret  na  głos  lub 
powtarzać jego słowa w myślach, patrząc jednocześnie na swoje odbicie w 
lustrze.
 

Jeśli czytałeś dekret na głos i czułeś się przy tym komfortowo, możesz teraz 
spróbować kolejnego sposobu na wzmocnienie jego działania. 
 

Poproś bliską osobę, by posłuchała Ciebie, 
kiedy wypowiadasz słowa dekretu. 

 

Patrz jej przy tym możliwie jak najczęściej w oczy, tak jakbyś mówił do niej z 
przekonaniem to, co myślisz i w co naprawdę wierzysz. To wspaniały sposób 
na  jeszcze  szybsze  i  pełniejsze  przekonanie  Twojej  podświadomości  do 
nowego sposobu myślenia i nowych wyobrażeń.
 

Kiedy i to ćwiczenie nie będzie sprawiało Ci żadnych trudności, 
 

poproś bliską osobę, aby przeczytała dla Ciebie 
ten sam dekret zmieniając jego treść w taki sposób, 

jakby mówiła do Ciebie i o Tobie. 
 

Dla przykładu, jeśli w dekrecie jest zdanie „Kocham i doceniam siebie.”, to 
powinno ono zostać zmienione przez osobę czytającą w następujący sposób: 
„Kochasz i doceniasz siebie.” Jest to naprawdę znakomity sposób na szybką i 
skuteczną przemianę błędnych wyobrażeń podświadomości, zwłaszcza tych, 
które powstały w nas kiedyś na skutek tego, co mówili i sądzili o nas ludzie z 
naszego najbliższego otoczenia.
 

A  w  kolejnej,  ostatniej  już  lekcji  opowiemy  Ci  o  niesamowitej  mocy 
wdzięczności.
 

 



Lekcja nr 3
Fenomenalna moc wdzięczności!

 

Ostatnia niezwykle cenna wskazówka, jaką chcemy się z Tobą podzielić drogi 
Przyjacielu,  pozwala  nawet  kilkukrotnie  zwiększyć  efektywność  działania 
dekretu.  Dzięki  niej  dużo  szybciej  przemienisz  swoje  intencje,  wzorce  i 
wyobrażenia na dany temat. Sekret, o którym mówimy to 
 

przyjęcie postawy wdzięczności 
podczas pracy z dekretem. 

 

Kiedy wzbudzisz w sobie radosną pewność i wdzięczność za to, że masz już 
to  czego  chciałeś,  to  wysyłasz  do  swojego  umysłu  sygnał,  że  to  czego 
pragniesz już się zrealizowało. Wtedy Twój umysł i  Twoja podświadomość 
przestawiają się na nowy sposób myślenia, a przecież dla podświadomości nie 
ma żadnej różnicy pomiędzy tym, czy coś dzieje się naprawdę, czy tylko to 
sobie  wyobrażasz.  Kiedy  więc  wierzysz,  że  coś  już  masz  i  jesteś  za  to 
wdzięczny, Twoja podświadomość uważa, że tak właśnie jest i  natychmiast 
realizuje Twoją nową rzeczywistość.
 

Zachęcamy  Cię  do  korzystania  z  przedstawionych  w  kursie,  prostych  i 
wypróbowanych  sposobów  na  przyspieszenie  i  wzmocnienie  działania 
dekretów. Znajdź wśród nich takie, które najbardziej Ci odpowiadają i są dla 
Ciebie najskuteczniejsze. Życzymy Ci wielu wspaniałych sukcesów podczas 
pracy z dekretami!
 

 

Proszę J podziel się ze światem 
i przekaż te lekcje dalej J

 

 

 

 



Oto prezenty dla Ciebie J
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